
Artikel Artikel URL: https ://wohnverdient.de/246106
Artikelnummer #246106

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietgesuche
Veröffentlicht am : 18.04.24

Details Zimmer von: 2
Zimmer bis: 2
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Beamter su. 2-Zi.-Wo. zum 1.8. Preis: Ohne Preisangabe

https://wohnverdient.de/246106


Objektbeschreibung Weitere Angaben / Freitext: HT su. ruh. 2-ZW mit EBK, Balk. od. altern. mit Terr.,
TG od. Einz.garage ab Aug. i.R. Schopfh./Lö./Weil. florian.50.50@web.de

Ausstattung Keller
Balkon/Terrasse
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Beamter su. 2-Zi.-Wo. zum 1.8. Preis: Ohne Preisangabe



Beschreibung

Objekt Standort Schopfheim, Deutschland
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Beamter su. 2-Zi.-Wo. zum 1.8. Preis: Ohne Preisangabe

https://maps.google.com/?q=Schopfheim,%20Deutschland

